
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/05/2025 às 12:43:44.
Código verificador: CB7FFB

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 9/2025

Resultado da Homologação

0001 - 0035293 - Papel tipo A4, gramatura de 75g/m2, medindo 210x297mm, na cor branca. Resma com 500 folhas - REPORT -
Valor Referência: 32,27
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 25,60 153.600,00 Homologado em 21/05/2025 12:42:07 Por:
ANA FABRÍCIA DE ARAÚJO SILVA
RODRIGUES DE SOUZA

0002 - 0035293 - Papel tipo A4, gramatura de 75g/m2, medindo 210x297mm, na cor branca. Resma com 500 folhas - REPORT -
Valor Referência: 32,27
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 25,60 51.200,00 Homologado em 21/05/2025 12:42:07 Por:
ANA FABRÍCIA DE ARAÚJO SILVA
RODRIGUES DE SOUZA

0003 - 0021923 - Etiqueta adesiva ink jet laser, código 6183, tamanho da etiqueta 50,8 x 101,6mm, folha papel carta com 10
etiquetas, caixa com 1.000 etiquetas - LINK - Valor Referência: 68,61
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 43,60 13.080,00 Homologado em 21/05/2025 12:42:07 Por:
ANA FABRÍCIA DE ARAÚJO SILVA
RODRIGUES DE SOUZA

0004 - 0027683 - Papel peso 40 pacote com 50 folhas - JANDAIA - Valor Referência: 23,43
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 6,83 4.098,00 Homologado em 09/05/2025 14:16:32 Por:
ANA FABRÍCIA DE ARAÚJO SILVA
RODRIGUES DE SOUZA

ANA FABRÍCIA DE ARAÚJO SILVA RODRIGUES DE SOUZA

Autoridade Competente


